

Lys i Lampen ApS

Amagerbrogade 130, 2300 København S

CVR-nr. 40 68 43 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Sune Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lys i Lampen ApS Amagerbrogade 130 2300 København S
	CVR-nr.: 40 68 43 52
	Stiftet: 26. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlie Rytter Hansen, Bestyrelsesformand Sopheasith Ngory, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Sune Larsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde salg af lys- og elprodukter samt rådgivning vedrørende optimering af energibesparende løsninger og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -347 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -641 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-346.514	117.006
1 Personaleomkostninger	-303.703	-306.482
Resultat før finansielle poster	-650.217	-189.476
Andre finansielle indtægter	30.089	41.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.270	-6.852
Resultat før skat	-641.398	-154.750
Årets resultat	-641.398	-154.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-641.398	-154.750
Disponeret i alt	-641.398	-154.750

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	8.400	8.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.400</u>	<u>8.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.400</u>	<u>8.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.448	86.809
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.000
Andre tilgodehavender	62.645	73.525
Periodeafgrænsningsposter	346.817	0
Tilgodehavender i alt	<u>448.910</u>	<u>175.334</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	485.408
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>485.408</u>
Likvide beholdninger	<u>19.386</u>	<u>192.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.296</u>	<u>852.960</u>
Aktiver i alt	<u>476.696</u>	<u>861.360</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	-23.967	617.431
	Egenkapital i alt	36.033	677.431
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.331	31.067
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.428	7.046
	Anden gæld	411.904	145.816
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.663	183.929
	Gældsforpligtelser i alt	440.663	183.929
	Passiver i alt	476.696	861.360

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	617.431	677.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-641.398	-641.398
	60.000	-23.967	36.033

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.010	299.053
Andre omkostninger til social sikring	4.693	7.429
	303.703	306.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.270	6.852
	21.270	6.852
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	60.000	60.000
	60.000	60.000

Virksomhedskapitalen består af 60.000 anparter à norminelt kr. 1 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.